
ZARZĄDZENIE NR 14.2024 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 7.2024 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartych konkursach ofert na zlecenie 
realizacji zadań publicznych w roku 2024 organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na terenie Gminy Stanisławów. 

Na podstawie art. 15 ust. 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) w związku z art 24 §1  pkt 1. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.)  zarządzam: 

§ 1. W zarządzeniu nr 7.2024 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 30 stycznia 2024 r. § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: "Monika Krupa - przewodnicząca". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

 
Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28FB994-70A0-453D-A654-5EC87FBE5D3D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14.2024 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-09T12:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




